
فرماندار ویژه جهرم خبر داد
پیشرفت ۵۰ درصدی پل تخریب شده جهرم

فرماندار ویژه جهرم گفت: پل نخست کشه برفی جهرم که در سیل سال گذشته آسیب دید ترمیم شده و پل دوم نیز پیشرفت ۵۰ درصدی دارد. 
علیرضا صحرائیان در گفت و گو با خبرنگار مهر گفت: عملیات اجرایی بازگشایی محور جهرم به شیراز که در جریان سیل بهمن ماه سال 
گذشته دچار آسیب شده بود ادامه دارد.وی افزود: عملیات ترمیم پل نخست کشه برفی به اتمام رسیده و پل دوم نیز پیشرفت ۵۰ درصدی دارد.

فرماندار ویژه جهرم بیان کرد: تلاش می  شود تا پایان اردیبهشت امکان تردد ترافیک سواره از این مسیر فراهم شود.
صحرائیان اظهارکرد: در حال حاضر مسیر جهرم به شیراز باز بوده و تردد به خوبی در حال انجام است.
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استان فارس 

کازرون
کنسرت رضا صادقی در کازرون با 

استقبال گرم مردم برگزار شد
کازرون،  شهرستان  در  بار  اولین  برای  خسروی:  طیبه  خبری/  سرویس 
استقبال گرم و پرشور مردم در سالن ورزشگاه  با  کنسرت رضا صادقی 

تختی کازرون برگزار شد.
این کنسرت با همکاری اداره کل فرهنگ و ارشاد استان فارس، فرمانداری 
کازرون،  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  اداره  شهرستان،  تأمین  شورای  و 
سرهنگ  انتظامی،  نیروی  فرمانده  رزمجو  سرهنگ  شهرستان،  هلال احمر 
کریمی مسئول اداره اماکن، مهندس مکی شهردار، اداره  ورزش و جوانان، 
هیئت هندبال کازرون و چند شرکت خصوصی با تهیه کنندگی سیدجواد 

موسوی و سید امید صادقی برگزار شد.
داشت:  اظهار  سخنانی  طی  کنسرت،  این  اجرای  حین  در  صادقی  رضا 
اولین بار است در شهرستان کازرون حضور یافته ام و بسیار خرسندم که 
امیدوارم در  این شهر مواجه شدم و  استقبال بسیار خوب هوادارانم در  با 
سال های آینده، شاهد احداث سالنی درخور شأن و شخصیت مردم کازرون 

باشیم.

شایان ذکر است در محل برگزاری کنسرت، کثرت جمعیت، گرمای هوا 
و همچنین وضعیت نامناسب صندلی ها از مواردی بود که حضار به آن 

اعتراض داشتند.

لارستان
معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان خبر داد 

تعیین 14۵ شعبه اخذ رأی برای لارستان

معاون استاندار فارس و فرماندار ویژه لارستان هم در این نشست گفت: 
برای 2 انتخابات پیش رو، 14۵ شعبه اخذ رأی تعیین شده است که از این 
تعداد، 3۵ شعبه برای شهر لار و 11۰ شعبه برای شهرها و مناطق روستایی 

این شهرستان در نظر گرفته شده است.
جلیل حسنی اظهار داشت: با هدف آسان سازی روند برگزاری انتخابات، 
در  لارستان  شهرستان  در   96 سال  انتخابات  برای  رأی  اخذ  شعب  شمار 
بیانگر  بود،  انتخابات ریاست جمهوری سال 92 که 134 شعبه  با  مقایسه 

هشت درصد افزایش است. 
این  در  نیز  اطلاعات  فناوری  کمیته  داد:  ادامه  لارستان  ویژه  فرماندار 
پوشش  برای  منطقه  این  مخابرات  هماهنگی  با  و  شده  تشکیل  شهرستان 
دهی مناسبت اینترنت و پهنای باند نیز اقدام های خوبی انجام شده است تا 

در روز برگزاری انتخابات با مشکل مواجه نشویم. 
داوطلب  نفر   782 مجموع  در  لارستان  شهرستان  در  داشت:  اظهار  وی 
شرکت در پنجمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا بودند 
که از این تعداد 1۵ نفر انصراف دادند، 2۵ نفر در هیئت  اجرایی و 33 نفر 

نیز توسط هیئت  نظارت رد صلاحیت شدند.
انتخابات  در  کنندگان  شرکت  شمار  کرد:  بیان  لارستان  ویژه  فرماندار 
شوراهای اسلامی شهر و روستا 717 نفر است که از این تعداد، 1۵3 نفر 

برای شوراهای شهر و ۵64 نفر برای روستاهاست.
انتخابات، این  جسنی ادامه داد: برای جلب مشارکت حداکثری مردم در 
فرمانداری تا کنون چندین نشست با بخشداران، دهیاران، شوراهای اسلامی 
برگزاری  زمان  تا  مانده  باقی  فرصت  در  و  کرده  برگزار  روستا  و  شهر 
کارگران،  ایثارگران،  بانوان،  فرهنگیان،  با  هایی  نشست  نیز  انتخابات 
اقشار مختلف مردم برگزار خواهد کرد  دانشگاهیان، معتمدین، خیران و 
پای  در  این شهرستان  در  بالایی  و  بسیار خوب  مشارکت  و می کوشیم 

صندوق های رأی داشته باشیم.
حسنی افزود: انتقال و جابه جایی قدرت در محیطی مسالمت آمیز، توأم با 

آرامش و امنیت و از طریق انتخابات، یکی از رهاوردهای انقلاب اسلامی 
با  قانونمند،  سالم،  خوب،  انتخاباتی  بتوانیم  نیز  امسال  امیدواریم  و  است 

امانتداری کامل و با مشارکت هر چه بیشتر مردم برگزار کنیم. 
امنیت  و  ارتباطات  اطلاعات،  فناوری  دفتر  مدیرکل  سهرابی،  مهرداد 
استانداری فارس نیز در این نشست بیان داشت: امسال انتخابات در شهر 
و  شد  خواهد  برگزار  الکترونیکی  تمام  به صورت  بار  نخستین  برای  لار 
هر آنچه برای برگزاری انتخابات مکانیزه مورد نیاز است، تأمین و آماده 

خواهد شد و افراد نیز آموزش های لازم را فرا گرفته اند.
شهرستان لارستان به مرکزیت لار در فاصله 378 کیلومتری جنوب شیراز 

واقع شده است.
انتخابات  دوره  پنجمین  و  جمهوری  ریاست  انتخابات  دوره  دوازدهمین 
شوراهای اسلامی شهر و روستا به طور همزمان بیست و نهم اردیبهشت 

96 برگزار خواهد شد.

رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت لارستان خبر داد
صدور 49 فقره مجوز برای ایجاد 

واحدهای صنعتی و معدنی در لارستان
رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت لارستان از صدور 49 فقره مجوز برای 

ایجاد واحدهای صنعتی و معدنی در این شهرستان خبر داد.  
به گزارش خبرگزاری فارس از لارستان، علی محمد ابراهیم زاده شامگاه 
مقاومتی،  اقتصاد  مقوله  به  لزوم توجه  به  اشاره  با  شنبه در نشست خبری 
واحدهای  مشکلات  و  موانع  رفع  جهت  گذشته  سال  در  داشت:  اظهار 
تولیدی 1۵ جلسه تحت عناوین کارگروه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید، 
که  شد  برگزار  غیره  و  مقاومتی  اقتصاد  شورای  تولید،  ارتقای  کارگروه 

مشکلات مربوط به 3۵ واحد تولیدی مورد بررسی قرار گرفت.
وی افزود: بیشترین مشکلاتی که توسط واحدهای تولیدی در این جلسات 
مطرح شد و مورد بررسی قرار گرفت، مشکل کمبود نقدینگی و نیاز به 
به صدور  مربوط  و مشکلات  مالیاتی  مناسب، مشکلات  بانکی  تسهیلات 

مجوزهای محیط زیست و بهداشت بوده است.
تولیدات  از  حمایت  جهت  راهکارها  مهمترین  برشمردن  با  مسئول  این 
در  تصریح کرد:  منطقه لارستان،  در  تولید  محصولات  ویژه  به  و  داخلی 
تولیدات  از  حمایت  بر  مبنی  رهبری  معظم  مقام  منویات  تحقق  راستای 
داخلی که منجر به تولید و اشتغال پایدار خواهد شد، اداره صنعت، معدن 
و تجارت لارستان در سال 139۵ شعار »لارستانی کالای لارستانی بخر«  

را مطرح کرد.
معرفی کالاهای  داد:  ادامه  تجارت لارستان  معدن و  اداره صنعت،  رئیس 
تولیدی در لارستان به روش های مختلف با بهره گیری از فناوری های نوین، 
تشویق شهروندان لارستانی جهت خرید کالاهای مشابه داخلی و لارستانی، 
ادارات از طرف فرمانداری و ارسال لیست محصولات تولیدی  با  مکاتبه 
لارستان جهت استفاده در ادارات، ترغیب تولیدکنندگان جهت تبلیغات و 
اطلاع رسانی محصولات تولیدی از طریق شبکه های اجتماعی، راه اندازی 
تورهای صنعتی با حضور دانش آموزان، دانشجویان، طلاب حوزه علمیه و 
کارمندان ادارات در جهت فرهنگ سازی و اطلاع رسانی به منظور آشنایی 
در  اداره  این  اقدامات  جمله  از  لارستان،  شهرستان  تولیدی  محصولات  با 

راستای تقویت تولید داخلی بوده است.
ابراهیم زاده با اشاره به آمار صدور مجوزهای صنعتی و معدنی در سال 139۵ 
در شهرستان لارستان، افزود: طی این مدت ۵ فقره پروانه بهره برداری با 
سرمایه گذاری بالغ بر  36 میلیارد و 6۵۰ میلیون ریال و اشتغالزایی برای 

49 نفر صادر شده است.
وی عنـوان کـرد: در  سـال گذشـته همچنیـن 29 فقـره جـواز تأسـیس 
واحدهـای تولیـدی با سـرمایه گذاری بالغ بـر 39 میلیـارد و 963 میلیون 

ریـال و اشـتغالزایی 367 نفر صادر شـده اسـت.
رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت لارستان همچنین از صدور 8 پروانه 
این  در  اکتشاف  پروانه   ۵ و  معدن  کشف  گواهینامه   2 برداری،  بهره 

شهرستان خبر داد.

جهرم
فرماندار ویژه جهرم خبر داد

پیشرفت ۵۰ درصدی
 پل تخریب شده جهرم

فرمانـدار ویـژه جهـرم گفـت: پـل نخسـت کشـه برفـی جهـرم که در 
سـیل سـال گذشـته آسـیب دید ترمیم شـده و پل دوم نیز پیشـرفت ۵۰ 

دارد.  درصدی 
علیرضا صحرائیان در گفت و گو با خبرنگار مهر گفت: عملیات اجرایی 
بازگشایی محور جهرم به شیراز که در جریان سیل بهمن ماه سال گذشته 

دچار آسیب شده بود ادامه دارد.
وی افزود: عملیات ترمیم پل نخست کشه برفی به اتمام رسیده و پل دوم 

نیز پیشرفت ۵۰ درصدی دارد.
فرماندار ویژه جهرم بیان کرد: تلاش می  شود تا پایان اردیبهشت امکان 

تردد ترافیک سواره از این مسیر فراهم شود.
صحرائیان اظهارکرد: در حال حاضر مسیر جهرم به شیراز باز بوده و تردد 

به خوبی در حال انجام است.

استان خوزستان 

شادگان
معاون فرماندار شادگـان عنوان کرد؛ 

هدررفت فیزیکی آب درنقاط روستایی 
و شهری شادگان 

سرویس شهرستان/ ناصرحکیمی: معاون فرماندار شادگان گفت: هدررفت 
فیزیکی آب در نقاط روستایی شادگان ۵2 درصد و در نقاط شهری 4۵ 
تأکید  با  فرماندار  معاون  آلبوغبیش  اله  نعمت  است.  شده  محاسبه  درصد 
بر ضرورت بهینه سازی مصرف و بالابردن کیفیت آب گفت: براساس 
از لحاظ شاخص های هدررفت فیزیکی آب در  آخرین آمار منتشرشده 
نقاط شهری و روستایی استان، هدررفت فیزیکی آب در نقاط روستایی 

شادگان ۵2 درصد و درنقاط شهری 4۵ درصد محاسبه شده است. 
هدررفت  لحاظ  از  شهرستان  این  اینکه  اعلام  با  شادگان  فرماندار  معاون 
سلیمان،  مسجد  های  شهرستان  از  بعد  روستایی،  نقاط  در  آب  فیزیکی 
آبادان، گتوند و دشت آزادگان در رتبه چهارم قراردارد، افزود: بیشترین 
هدررفت فیزیکی آب در نقاط روستایی استان مربوط به مسجد سلیمان با 

74 درصد و کمترین آن با 7 درصد مربوط به شهرستان لالی است. 
نقاط روستایی کشور  فیزیکی آب در  میانگین هدررفت  یادآورشد:  وی 
31 درصد و در نقاط روستایی استان 39 درصد محاسبه شده و بدین ترتیب 
هدررفت فیزیکی آب در نقاط روستایی شادگان نسبت به میانگین استان 

و کشور، به ترتیب 13 و 21 درصد بیشتر است. 
 4۰ را  استان  نقاط شهری  در  فیزیکی آب  هدررفت  ادامه  در  آلبوغبیش 
درصد و در کشور 26 درصد عنوان کرد و افزود: بدین ترتیب هدررفت 
فیزیکی آب درنقاط شهری شادگان نسبت به نقاط شهری استان ۵ درصد 

و نسبت به نقاط شهری کشور 19 درصد بیشتر است. 
معاون فرماندار شادگان ابراز امیدواری کرد که با تکمیل خط آبرسانی ۵2 
اینچ و تصفیه خانه مرکزی دردست احداث، کیفیت آب شهرستان بهبود 
یافته و هدررفت فیزیکی نیز با همکاری مشترکین و رسیدگی لازم توسط 

ادارات آبفا و آبفار کاهش یابد.

معاون فرماندار شادگان خبر داد؛
خرید تضمینی گندم در شادگان به ۲۰ 

هزار تن رسید
فرماندار  معاون  آلبوغبیش  الله  نعمت  ناصرحکیمی:  شهرستان/  سرویس 
شادگان گفت: 2۰ هزار تن گندم علاوه بر جو و کلزای کشاورزان این 

شهرستان خریداری شده است. 
معاون فرماندار شادگان با اعلام اینکه خرید مازاد محصولات گندم، جو 
و کلزا در سه مرکز خرید غلات آبشار، غریبه و دارخوین توسط سازمان 
دارد،  ادامه  شادگان  مدیریت جهاد کشاورزی  نظارت  با  روستایی  تعاون 
افزود: در چهار سال گذشته 9۰ هزار تن گندم مازاد کشاورزان شادگانی به 
صورت تضمینی خریداری شده است. وی یادآور شد: در چهار سال گذشته 
4 هزار تن جو و 7۰۰ تن کلزا با قیمت تضمینی از کشاورزان شادگانی 
ادامه اظهار داشت: آمار خرید گندم  خریداری شده است. آلبوغبیش در 
کشاورزان شادگان از 13 هزار تن در سال 92 با رشد 6/1 برابری به 341 

هزار و 33 تن در سال 9۵ رسیده است. 

استان بوشهر
مدیرکل آموزش و پرورش بوشهر خبر داد؛
افزایش 1۰ درصدی تحصیل 

دانش آموزان استان بوشهر در مدارس 
غیردولتی

 مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهر از افزایش پوشش 1۰ درصدی 
تحصیلی دانش آموزان در مدارس غیردولتی خبر داد. 

مدارس  توسعه  داشت:  اظهار  مهر  با خبرنگار  ناصر کرمی در گفت وگو 
غیردولتی یکی از برنامه های مهمی است که در افزایش کیفیت تحصیلی 
تأثیرگذار خواهد بود و در استان بوشهر شاهد افزایش پوشش 1۰ درصدی 

تحصیلی دانش آموزان در مدارس غیردولتی هستیم.
وی با اشاره به تحصیل 2۰4 هزار و 887 دانش آموز در هزار و 71۰ مدرسه 
استان بوشهر بیان کرد: خدمات آموزشی و تربیتی توسط 13 هزار و 779 

فرهنگی در استان ارائه می شود.

مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهر از صدور مجوز استخدامی 9۵3 
معلم در سال تحصیلی جدید خبر داد و اضافه کرد: ۵4۵ دانشجو در دانشگاه 

فرهنگیان استان بوشهر پذیرش می شوند.
ابتدایی 97.9  نرخ پوشش تحصیلی دوره  بیان کرد: در سطح کشور  وی 
درصد است که در استان بوشهر این نرخ 99 درصد است و نرخ جذب 

دانش آموز لازم التعلیم نیز در استان ما 98.9 درصد است.
استان  در  دانش آموزی  پژوهش سرای   19 تجهیز  و  راه اندازی  به  کرمی 
بوشهر اشاره کرد و ادامه داد: در حالی که سال گذشته طرح نخبه پروری 
در چهار شهرستان بوشهر برگزار شده بود، امسال شش شهرستان میزبان 
اجرای این طرح هستند و 681 دانش آموز نیز در این طرح شرکت دارند.

استان هرمزگان 
با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی صورت گرفت

رونمایی از تمبر ملی، دو اثر مکتوب و 
تابلوی صلح در خلیج فارس

خلیج  هنری   – فرهنگی  المللی  بین  جشنواره  هفتمین  اختتامیه  آئین  در 
فارس، تمبر ملی خلیج فارس و همچنین دو اثر مکتوب و تابلوی صلح در 

خلیج فارس رونمایی شد. 
به گزارش خبرنگار مهر، در مراسم اختتامیه جشنواره بین المللی فرهنگی 
و هنری خلیج فارس، شنبه شب با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، 
کتاب »چهره های ماندگار خلیج فارس« اثر حسام الدین نقوی و پایان نامه 
»جنگ دوم خلیج فارس« نوشته فاطمه زارع دانشجوی دکترای مطالعات 

خلیج فارس را رونمایی کرد.
تابلوی صلح در خلیج فارس اثری از هنرمندان معلول مجتمع فیاض بخش 

مشهد نیز در این مراسم رونمایی شد.
با کاری خلاقانه توسط  این آئین تمبر ملی خلیج فارس که  همچنین در 
انجمن علاقه مندان تمبر هرمزگان طراحی شده و در ساخت آن از خاک 
قرار  همگان  دید  معرض  در  و  شد  رونمایی  شده،  استفاده  هرمز  جزیره 

گرفت.
ایثارگران خلیج  و  مراسم خانواده های شهیدان  این  از  بخش دیگری  در 
نیز  موسیقی راک  یزدانی خواننده  قرار گرفتند. رضا  تجلیل  مورد  فارس 

قطعه ای با عنوان خلیج فارس را در این مراسم اجرا کرد.
از سخنرانان علمی همایش خلیج فارس و برگزیدگان جشنواره  قدردانی 
این  اختتامیه  آئین  بخش  دیگر  نیز  فارس  خلیج  لباس  و  مد  ای  منطقه 

جشنواره بود.
 9 تا   6 از  فارس  خلیج  هنری   – فرهنگی  المللی  بین  جشنواره  هفتمین 
اردیبهشت در هرمزگان برگزار شد و طی آن برنامه های مختلفی از جمله 
جشنواره  فارس،  خلیج  مرزداران  موسیقی  فستیوال  لباس،  و  مد  جشنواره 

داستان نویسی و نشست علمی خلیج فارس به اجرا درآمد.

استان کهگيلويه و بوير احمد 

مدیرعامل شرکت گاز کهگیلویه و بویراحمد خبرداد
گازرسانی به ۲19 روستای 

کهگیلویه  و بویر احمد

مدیرعامل شرکت گاز کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۲۱۹ روستای استان 
گازرسانی شده است. 

به گزارش خبرنگار مهر، رحمان خادم صبح یکشنبه در جمع خبرنگاران 
نعمت  این  از  استان  شده  گازرسانی  روستاهای  از کل  درصد   38 افزود: 

برخوردار شده اند.
خادم با اشاره به پروژه های در دست اجرا گفت: گاز رسانی به 2 شهر و 

128 روستا در حال انجام است.
وی افزود: گاز رسانی به شهر گراب در دولت یازدهم محقق شده است.

بیان داشت: 6۰2 کیلومتر  اشاره کرد و  به شبکه گذاری روستایی  خادم 
شبکه  حوزه  در  کل  عملکرد  از  درصد   29 با  برابر  که  گذاری  شبکه 
گذاری است، محقق شده است.مدیر عامل شرکت گاز استان تصریح کرد: 
واگذاری 16 هزار و 487 انشعاب انجام شده که این میزان 39 درصد از 

عملکرد کل است.
خادم تعداد خانوارهای روستای بهره مند از گاز طبیعی را 17 هزار و 9۵6 
خانوار عنوان و تأکید کرد: این میزان بهره مندی 4۰ درصد از عملکرد کل 
است.مدیرعامل شرکت گاز استان، جمعیت بهره مند شده در این حوزه از 
گاز طبیعی را 6۰ هزار و 74۰ نفر دانست و افزود: این میزان 47 درصد 

از عملکرد کل است.


